
   

    Zarządzenie Nr 0050.188.2020 

Wójta Gminy Wojciechowice 
z dnia 17 grudnia 2020 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                    

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713 ) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm. )                    

Wójt Gminy zarządza , co następuje: 

 

 

§ 1 
 

 

1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie gminy na rok 2020                          

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie gminy na rok 2020                          

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 

2020 roku zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

 

§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



 
Załacznik nr 1 do Zarządzenia Wojta Gminy Wojciechowice 
nr 00050.188.2020 z dnia 17 grudnia 2020 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 862 567,75 7 237,10 869 804,85  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 278 462,00 7 237,10 285 699,10  

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

152 343,00 1 488,74 153 831,74 

 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

126 119,00 5 748,36 131 867,36 

 

          
Razem: 25 134 050,42 7 237,10 25 141 287,52  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 



 

Załacznik nr 2 do Zarządzenia Wojta Gminy Wojciechowice 
nr 00050.188.2020 z dnia 17 grudnia 2020 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 350 067,75 7 237,10 1 357 304,85 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 288 462,00 7 237,10 295 699,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 119,00 5 748,36 131 867,36 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 343,00 1 488,74 153 831,74 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 466 351,50 0,00 466 351,50 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 304 551,50 0,00 304 551,50 

  4260 Zakup energii 31 608,15 -5 000,00 26 608,15 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 751,50 5 000,00 45 751,50 

         
Razem: 27 934 148,76 7 237,10 27 941 385,86 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Wójta Gminy Wojciechowice

Nr 0050.188.2020

z dnia 17 grudnia 2020 r

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 754 75412
zakup samochodu OSP 

Mikułowice
30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 600 60017
Drogi wewnętrzne 

modernizacja 
149 755,00 119 400,00

A.      

B.

C.

D. 

30 355,00 Urząd Gminy

3 600 60078 Drogi powodziowe 2 909 200,00 22 200,00 487 000,00

A.      

B.

C.

2 400 000,00 Urząd Gminy

4 921 92109
Modernizacja placu przy 

świetlicy Kaliszany
15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

5 921 92109
Moderniacja ogrzewnia 

świetlica Gierczyce
20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

6 921 92109
Zakup działki pod 

świetlicę Kunice
21 500,00 21 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7 921 92109
Zakup działki pod 

świetlicę Ługi  i Smugi
24 251,50 24 251,50

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

8 750 75095

place zabaw w PSP 

Stodoły , dywan 

interaktywny z 

osprzetem

40 100,00 40 100,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

9 010 01010

zakup samochodu dla 

referatu godpodarki 

komunalnej

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

10 010 01010
modernizacja 

przepompowni
115 000,00 115 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy

3 344 806,50 427 451,50 487 000,00 0,00 2 430 355,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2019 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*



w złotych

w 

tym

:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

wydatki bieżące 5 361 700,79 2 155 601,50 923 000,00 54 003,75 Urząd Gminy 

1 600 60016
Remont drogi gminnej Bidziny - Zatorze 

działka 125 i 78
238 000,00 238 000,00 238 000,00 Urząd Gminy 

2 600 60016
Remont drogi gminnej 004591T Stodoły 

Wieś - Podlisów
1 449 418,00 1 159 492,00 Urząd Gminy 

3 921 92109

wydatki związane z zapewnieniem 

trwałości projektu realizowany z 

udziałem środków Unii Europejskiej . 

Zapewnienie trwałości projektów 

obejmujących świetlice

70 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

4 720 72095

wydatki związane z zapewnieniem 

trwałości projektu realizowany z 

udziałem środków Unii Europejskiej -"e-

świętokrzyskie

61 105,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

5 801 80101
Modernizacja i rozszerzenie oferty 

edukacyjnej PSP Bidziny
289 572,04 54 003,75 0,00 54 003,75 Urząd Gminy 

6 801 80113 dowóz uczniów do szkoły 666 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy 

7 900 90002 odbiór i zagospodarowanie odpadami 2 325 000,00 555 000,00 555 000,00 Urząd Gminy 

10

1 178 597,75

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

1 159 492,00

Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2020 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kre

dyty 

i 

poż

z dnia 17 grudnia 2020 r 

Nr 0050.188.2020

do Zarządzenia Wojta Gminy Wojciechowice 

Załącznik nr 4

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

Lp. Dział Rozdz.



8 900 90026 Realizacja programu usuwanie azbestu 262 605,75 39 105,75 20 000,00 Urząd Gminy 

razem 5 361 700,79 2 155 601,50 923 000,00 54 003,75 Urząd Gminy 

wydatki majątkowe 6 786 584,45 3 404 903,10 1 187 000,00 1 611 164,84 Urząd Gminy 

1 010 01010
Budowa sieci kananlizacji sanitarnej w 

miejscowości Bidziny-Jasice
832 853,35 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy 

2 010 01010 Przydomowe oczyszczalnie 1 190 828,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy 

3 600 60016

Przebudowa drogi Wlonice Kolonie - 

Wlonice w km 0+660, Wlonice Kolonie - 

Wlonice w km 1+082,Wlonice-

Przybysławice w km 0+691

484 000,00 484 000,00 484 000,00 Urząd Gminy 

4 600 60016 przebudowa drodi Stodoły Koszyce 506 420,00 303 420,00 Urząd Gminy 

400 40095
Termomodernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Łopacie
575 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy 

5 400 40095

Termomodernizacja budynku PSP 

Gierczyce, świetlica Bidziny, GOK 

Wojciechowice

804 450,90 804 450,90 633 000,00 Urząd Gminy 

750 75095
modernizacja boisk przyszkolnych 

Gierczyce, Stodoły 
650 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy 

758 75863

Termomodernizacja budynku PSP 

Gierczyce, świetlica Bidziny, GOK 

Wojciechowice

1 457 333,10 1 457 333,10 1 457 333,10 Urząd Gminy 

6 900 90005

Ekoenergia w Gminie Obrazów, 

Wilczyce, Sadowie, Wojciechowice, 

Waśniów 

153 831,74 153 831,74 153 831,74 Urząd Gminy 

7 900 90005

Ekoenergia w Gminie Obrazów, 

Wilczyce, Sadowie, Wojciechowice, 

Waśniów 

131 867,36 131 867,36 Urząd Gminy 

razem 6 786 584,45 3 404 903,10 1 187 000,00 1 611 164,84 Urząd Gminy 

12 148 285,24 5 560 504,60 2 110 000,00 1 665 168,59 Urząd Gminy 

19 105,75

606 738,26

Ogółem 1 785 336,01

1 178 597,75

606 738,26

303 420,00

171 450,90

131 867,36



WYJAŚNIENIE 

 

              Powołując się na  art. 15zn z  Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, Urząd Gminy w 

Wojciechowicach dokonuje  zmiany przeniesienia środków bieżących z zadania ujętego w 

limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku tj. 

zwiększenia zadania po stronie dochodów i wydatków w rozdziale 90005 co nie powoduje  

pogorszenia wyniku budżetu.  

 

 


